
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

06 февраля 2024 № 10/2

О закреплении депутатов Совета муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики за территориями муниципального 

округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики

В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов Совета 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики с населением 
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, руководствуясь Федеральным Законом 
российской Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Закрепить депутатов Совета муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики за территориями муниципального образования Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.

Председатель Совета

А. А. Гречишкина

муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский муниципаль 
Луганской Народной Республ



Приложение
к решению Совета муниципального 
округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 
от 06.02.2024 г. № 10/2

Список
депутатов Совета муниципального округа муниципальное образование 

Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, закрепленных за территориями муниципального 

образования Славяносербский муниципальный округ Луганской
Народной Республики

ФИО депутата Границы территорий 
муниципального образования 

Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

Гончарова Зоя Ивановна с. Трехизбенка, с. Кряковка, с. Орехово- 
Донецкое

Горбачева Тамара Анатольевна пгт Родаково

Гречишкина Антонина Алексеевна пгт Славяносербск:
- ул. Горького с № 101 по №145, 
с № 118 по № 142;
- ул. Ленина с № 105а по № 159, 
с № 128 по № 170;
- ул. Новостройная;
- ул. Красноармейская;
- ул. Донецкая с № 48 по № 94, с № 61 по № 
131а;
- ул. Мира;
- ул. Набережная;
- ул. Юбилейная; 
с. Новоселовка; 
с. Крутая Гора

Давыдов Евгений Николаевич с. Красный Луч, с. Говоруха, 
с. Замостье, с. Новодачное, 
с. Суходол

Давыдюк Руслан Владимирович г. Зимогорье: ул. Заречная, 
ул. Пионерская, 
ул. Победы,
ул. Воинов-интернационалистов, 
ул. Советов, 
ул. Свободы,



ул. Суворова,
ул. Толстого,
ул. Чкалова,
ул. Луначарского,
ул. Менделеева, 1-13, 2-10,
пер. Артема,
пер. Заречный,
пер. Спортивный,
ул. Гоголя,
ул. Шахтерская,
ул. Мичурина,
пер. Суворова,
ул. Шахтная

Демиденко Кирилл Дмитриевич пгт Металлист, с. Земляное, с. Лиман, 
с. Раевка, с. Стукалова Балка, 
с. Шишково

Епиченко Евгений Николаевич с. Веселая Гора, с. Обозное, 
с. Паньковка, с. Приветное, 
с. Светлое, с Христово, 
с. Цветные Пески

Коргунов Владимир Вячеславович пгт Фрунзе, с. Бердянка, 
с. Богдановка,
с. Весняное, с. Дачное, с. Желобок, 
с. Заречное, с Червоный Лиман

Мельник Наталья Александровна пгт Лозовский, п. Криворожье

Меньших Ольга Николаевна пгт Славяносербск: 
кв. Алексеева; 
ул. Комсомольская; 
ул. 60 лет Октября; 
ул. Степная;
ул. Донецкая с №1 по № 61, с № 2 по
№ 26, с № 28 по № 46;
ул. Первомайская;
ул. Ленина с № 1 по № 49, с № 2 по
№ 62, № 59;
ул. Кирова с № 1по № 57, с № 2 по 
№ 26;
пер. Горького; 
пер. Молодежный; 
пер. Южный; 
пер. Солнечный; 
пер. Сурнина;
ул Гагарина с № 1 по № 39, с № 4 по № 30; 
ул. Кирова № 32, 34, с № 36 по № 54, с № 61 
по № 81;
ул. Г орького № 49, 51, с № 1 по № 55, с № 2 
по № 82;



пер. Центральный; 
пер. Залуцкого; 
пер. Шестерень; 
пер. Партизанский; 
пер. Чернышевского

Минчуков Геннадий Николаевич с. Знаменка, с. Пришиб

Михайлов Евгений Иванович с. Крымское, с. Причипиловка, с. Смелое, 
с. Сокольники

Мовчан Светлана Владимировна г. Зимогорье:
ул. Подгорная,
ул. Набережная,
ул. Крупской,
ул. Ильича,
ул. Калинина,
ул. Литвинова,
ул. 1 Мая,
ул. Тельмана,
ул. Красноармейская,
пер. Красноармейский,
ул. 8 Марта,
ул. Пархоменко,
ул. Ленина, 1-85, 78-223,
ул. Пушкина,
ул. Молодежная,
ул. Юбилейная,
ул. 60 лет Октября,
пер. Пушкина,
пер. Октябрьский,
ул. Некрасова,
ул. Октябрьская,
пер. Пожарный,
ул. Ворошилова

Покутний Максим Сергеевич с. Желтое, с. Сабовка

Пятаков Алексей Валерьевич с. Хорошее, с. Пахалевка, 
с. Петровеньки, 
п. Яснодольск

Савков Александр Валентинович с. Долгое, с. Красный Лиман, 
с. Лобачево, 
с. Лопаскино

Степанченко Наталья Анатольевна г. Зимогорье:
ул. Ленина, 78-202, 87-223,
ул. Петровского,
ул. Совхозная,
ул. Г орького,
пер. Г орького,
ул. Гагарина,
ул. Северная,



ул. Степная,
ул. Луганская,
пер. Ленина,
ул. Володарского,
ул. Кошевого,
пер. Кошевого,
ул. Ватутина,
ул. Папанина,
ул. Карла Маркса,
ул. 20-го Съезда,
ул. Садовая,
пер. Садовый,
ул. Панфилова,
ул. 2-я Вокзальная,
пер. Вокзальный,
ул. Кутузова,
ул. Комсомольская,
ул. Пролетарская,
ул. Маяковского,
пер. Южный,
ул. Железнодорожная,
ул. Лермонтова,
пер. Лермонтова,
ул. Кирова,
ул. Менделеева, 14-58,196 -75, 
ул. Хмельницкого, 
ул. Шевченко, 
ул. Заводская

Терезов Алексей Викторович пгт Лотиково

Терехов Вячеслав Михайлович с. Новогригоровка, с. Степовое

Чичкан Леонид Александрович пгт Славяносербск:
ул. Горького № 106,108,110, с № 79 по № 99; 
ул.Гагарина№ 30,40,41,43,45, 45а,47,
47а,49,51,53,55,57,59,61,63,65,69,71,
73,75,77,79,81,83;
ул. Ленина № 61,66,67,69,71,
с № 81 по № 105, с № 92 по № 126;
ул. Кирова с № 74 по № 134,
№ 111,159,
с № 56 по № 70, с № 83 по № 116;
ул. Тепличная;
ул. Цветочная;
ул. Виноградная;
пер. Героев;
пер. Дзержинского;
пер. Октябрьский;
пер. Дикалова;
пер. Космонавтов


